налогообложения), расчет стоимости работ производится с учетом коэффициента пересчета, 
рассчитанного как отношение цены Контракта, к начальной (максимальной) цене Контракта, 
сформированной Заказчиком, без учета суммы НДС. 

Коэффициент пересчета стоимости составляет: 1. 
Общая стоимость Контракта составляет: 513137,96 рублей (пятьсот тринадцать тысяч сто 

тридцать семь рублей 96 копеек), без НДС. 
2.2. Цена Контракта включает в себя все затраты Подрядчика, связанные с исполнением 

Контракта, а также все расходы на страхование, уплату налогов, пошлин, сборов и других обязательных 
платежей, которые Подрядчик должен выплатить в связи с выполнением обязательств по Контракту в

[...]

Обеспечение исполнение Контракта  
7.1. В целях обеспечения своих обязательств по Контракту Подрядчиком представлено 

обеспечение исполнения Контракта в форме независимой гарантии, выданной банком и 
соответствующей требованиям статьи 45 Закона, в размере 51313 рублей 80 копеек (пятьдесят одна 
тысяча триста тринадцать рублей 80 копеек)18. НДС не облагается.   

7.2. Обеспечение исполнения настоящего Контракта обеспечивает все обязательства Подрядчика, 
предусмотренные настоящим Контрактом, включая: 

- исполнение основного обязательства по выполнению работ; 
- предоставление Подрядчиком Заказчику предусмотренных настоящим Контрактом и